


https://www.pasiula.lt/pid-874252/bosch-kge398ibp-saldytuvas.html

BOSCH KGE398IBP Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):B
Bendra naudinga talpa: 343 l.
Šaldytuvo skyriaus talpa: 249 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 94 l.
 
Vertikali strypinė rankena.
Elektroninis temperatūros reguliavimas, pateikiama tiksli
skaitmeninė informacija.
1 kompresorius / 2 šalčio cirkuliacijos sistemos su atostogų
režimo nustatymu šaldytuvo skyriui.
Akustinė šaldytuvo durelių įspėjimo sistema. Vizualinė ir
garsinė įspėjamoji sistema.
Išjungimas atostogoms.
Automatinė SuperFreezing funkcija: idealus sprendimas
norint greitai užšaldyti nedideles maisto porcijas tuo pačiu
apsaugant nuo atitirpimo jau esančius šaldiklyje produktus:
aptikus temperatūros padidėjimą, ji automatiškai
sumažinama.
LowFrost mažina ledo formavimąsi šaldiklyje, kad jo
nereikėtų dažnai atitirpinti.
Aktyvinus Holiday Mode funkciją, šaldytuve palaikoma
maždaug +14 °C, o šaldiklyje – apie -18 °C temperatūra:
tokiu būdu apsaugomi šaldyti produktai ir taupoma elektros
energija.
SuperCooling temperatūra trumpam sumažinama, kad
šviežiems pirkiniams šaldytuve būtų paruoštos reikiamos
sąlygos.
Temperatūra sumažinama paspaudus mygtuką (minimali
vertė 2 °C).
Apytiksliai po 6 valandų pradinė temperatūra automatiškai
grąžinama, kad nebūtų be reikalo eikvojama elektros
energija.
Automatinis atitirpinimas.
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Šaldytuvo skyrius: 5 saugaus stiklo lentynos, iš kurių 2
reguliuojamo aukščio, 4 stikl.lentynos praplečiamos.
„EasyAccess Shelf“: ištraukiama stiklinė lentyna, kurią
naudodami lengviau pasieksite šaldytuve esančius
produktus.
1 didelė lentynėlė duryse, 2 mažos. Chromuotos butelių
grotelės.
Šaldiklio zona: Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli
stalčiai: 1 BigBox.
BigBox šaldytų maisto produktų stalčius: skirtas maisto
laikymo indams arba dideliems maisto produktams laikyti.
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti.
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale.
Priedai: 2 šalčio akumuliatoriai.
Klimato klasė: SN-T.
Užšaldymo pajėgumas: 14 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 18 val.
Triukšmo lygis: 38 dB.
 
Matmenys (AxPxG): 201x60x65 cm.
 
Garantija: 2 metai


